МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЁЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого созыва

Санкт – Петербург, ул. Алтайская, д. 13

РЕШЕНИЕ

15 октября 2010 года

№ 1-2
	«Об избрании заместителя Главы муниципального образования Муниципальный округ Звездное»

На основании статьи 31 Устава муниципального образования Муниципальный округ Звездное, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем Главы муниципального образования Муниципальный округ Звездное Васильеву Елену Анатольевну.

2. Официально опубликовать настоящее решение в газете «Звездная газета».

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета IV созыва от 15.10.2010 г. №1.